PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30
Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2019 года

                                             № 1/26
О подразделении Томского отделения №8616 ПАО Сбербанк, уполномоченного совершать операции по открытию и ведению
специальных избирательных счетов кандидатов в депутаты при проведении дополнительных выборов депутата Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с  пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 46 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь письмом ПАО Сбербанк от 24 января 2019 года № 329-исх/50

Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» РЕШИЛА:

1. Считать подразделение Томского отделения №8616 ПАО Сбербанк, Доп.офис №8616/237, г. Томск, ул. Иркутский тракт 61, уполномоченным совершать операции по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Э.В.Соболеву
	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Я.М.Постернак

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE